
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 6 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 8  l u t e g o  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

I I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w piania finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 36.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 525 821,94 11 726,38 537 548,32 

75011 Urzędy wojewódzkie 261 719,00 11 639,00 273 358,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

261 719,00 11 633,00 273 358,00 

75095 Pozostała działalność 208 329,94 87,38 208 417,32 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60,94 87,38 148,32 

758 Różne rozliczenia 20 441 271,00 83 948,00 20 525 219,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 154 257,00 83 948,00 238 205,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

83 757,00 83 948,00 167 705,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 705,00 32 473,00 165 178,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 86 935,00 6 665,00 93 600,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

86 935,00 6 665,00 93 600,00 

85395 Pozostała działalność 45 770,00 25 808,00 71 578,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 770,00 25 808,00 71 578,00 

355 Rodzina 6 549 502,43 12 245,13 G 561 747,56 

i 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 937 695,67 11 707,29 5 949 402,96 

i 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 995,67 11 707,29 27 702,96 

i 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 406,76 537,84 90 944,60 

BeSTia Strona 1 z 2 



.i 
! 
i i 

. . . .  
2 ICO • 

•Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie iub ] 
dofinansowanie zadań bieżących »v zakresie-pomocy ! 306,76 
obywatelom Ukrainy 

537,84 1 344,60 

Razem: 82 791 811,03 140 392,51 82 932 203,60 

BURMISTRZ MIASTA 

mcirJBeata Siedlecka 7 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 35.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 842 500,00 0,00 3 842 500,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 019 594,00 0,00 1 019 694,00 
4300 Zakup usług pozostałych 688 194,00 -10 000,00 678 194,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 10 000,00 16 500,00 

750 Administracja publiczna 9 552 367,34 11 726,38 9 564 094,32 
75011 Urzędy wojewódzkie 261 719,00 11 639,00 273 358,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 574,00 9 735,68 187 309,68 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 365,00 1 664,80 32 028,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 351,00 238,52 4 589,52 

75035 Pozostała działalność 456 356,94 87,38 456 444,32 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 50,87 73.09 124,06 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9,97 14,29 24,26 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 300,00 0,00 308 300,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 0,00 125 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 434,00 -2 200,00 23 234,00 
4110 Składki r.a ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00 2 200,00 

801 Oświata i wychowanie 39 472 543,31 83 948,00 39 556 431,31 

. 

80101 Szkoły podstawowe 13 956 370,00 0,00 13 956 370,00 

. 

4280 Zakup energii 740 629,00 -30 078,00 710 551,00 

. 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 695 937,00 67 516,00 764 453,00 

. 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 78,00 6 078,00 

. 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 748 687,00 -37 516,00 7 711171,00 

. 

80104 Przedszkola 6 943 082,00 0,00 6 943 082,00 

. 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 324,00 -15 000,00 116 324,00 

. 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 374,00 35 663,00 301 037,00 

. 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 233 329,00 -20 663,00 212 666,00 

. 

80107 Świetlice szkolne 744 175,00 0,00 744 175,00 

. 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 729,00 2 387,00 43 116,00 

. 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 505 795,00 -2 387,00 503 408,00 

. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 524 403,00 0,00 1 524 403,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



.. ^110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 889,00 -2 917,00 170 972,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 205,00 2 917,00 52 122,00 

80149 

. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

340 712,00 0,00 340 712,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 406,00 901,00 5 307,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 486,00 -901,00 111 585,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

773 422,00 0,00 773 422,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 095,00 -100,00 33 995,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 030,00 100,00 3 130,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 206,00 3 634,00 37 840,00 

• 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 483 261,00 -3 634,00 479 527,00 
80195 Pozostała działalność 7 065 163,31 83 948.00 7 149 111,31 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 578,55 16 000,00 36 578,55 

• 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 071,65 4 996,35 7 068,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 386,94 15 636,38 32 223,32 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 48 422,89 34 136,19 82 559,08 

• 4350 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 912,14 10 055,37 23 967,51 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 100,14 2 923,71 7 023,35 

S52 | Pomoc społeczna 4 351 457,72 0,00 4 351 457.72 
. 

85213 
• : 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczne; 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

52 660,00 
• 

152,00 52 812,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie iub w nadmiernej wysokości 

0,00 152,00 152,00 

35215 Dodatki mieszkaniowe 450 000,00 -1 833,00 448 167,00 
3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 -1 833,00 448 167,00 

S5218 Zasiłki stałe 582 000,00 1 681,00 583 681,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



2810 

Zwrot dotacji craz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem iub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w ań. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie iub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 681,00 1 681,00 

3 i-3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 705,00 32 473,00 180 178,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 101 935,00 6 665,00 108 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 53 653,00 6 665,00 63 318,00 
85395 Pozostała działalność 45 770,00 25 808,00 71 578,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

44 240,00 23 360,00 67 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 2 400,00 3 900,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 48,00 78,00 

855 - Rodzina 3 205 144,43 12 245,13 9 217 389,56 

: 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 137 414,67 11 707,29 6 149 12'i,96 

1 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 13 914,30 S 750,83 23 665,13 

i 
I 
i 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 364,00 260,00 624,00 

I i 
i i 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,77 51,86 124,63 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 644,60 1 644,60 3 289,20 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 406,76 537,84 90 944,60 

4360 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 806,76 537,84 1 344,60 

35516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 335 123,00 0,00 2 335 123,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 000,00 -13 534,10 1 545 465,90 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 533,00 13 534,10 61 073,10 

Razem: 92 198 527,96 140 392,51 92 338 920,47 

BURMISTRZ MIASTA 

mayBeciia Siedlecka 

SeSTia Strona 3 z 3 


